
Faworyci nie zawiedli 
08.12.2015.


CHOSZCZNO. Rozegrany w sobotę Turniej Mikołajkowy 2015 wygrał szczecinianin PAWEŁ HAMKAŁO. Na
podium stanęli też choszcznianie CYPRIAN GUZEK i KAMIL KALITA, a w pierwszej dziesiątce znaleźli się
również szachiści z niemieckiego Schachfreunde Gross Schönebeck.




W sobotnich zawodach, które rozegrano w sali lustrzanej Choszczeńskiego 
Domu Kultury wzięło udział 27 szachistów ze Szczecina, Recza, Groß 
Schönebeck i Choszczna. Od samego początku wśród faworytów do zwycięstwa
wymieniano nazwiska trzech zawodników: szczecinianina PAWŁA HAMKAŁĘ i szachistów Skoczka
CYPRIANA GUZKA i KAMILA KALITĘ.
W trakcie turnieju było kilka zwrotnych i trochę zaskakujących 
momentów, ale ostatecznie okazało się, że dokładnie w takiej też 
kolejności ten turniej się zakończył. Warto też podkreślić, że  na 
dziewiątym miejscu uplasowała się pierwsza dziewczyna EMILIA FURS.
Dodajmy, że tym razem organizatorzy do rywalizacji dopuścili tylko tych
zawodników, którzy mieli kategorie czwarte i niższe. Jak mikołajkowa 
tradycja każe, także i tym razem organizatorzy obdarowali wszystkich 
uczestników nagrodami i upominkami, które sfinansowane zostały przez: 
Choszczeński Dom Kultury, Zarząd Osiedla Nr 1 w Choszcznie oraz UKSz 
SKOCZEK. Specjalną nagrodą otrzymała również najmłodsza uczestniczka tej
rywalizacji, czyli 5-letnia SARA SIEWRUK (na zdjęciu obok). A oto pierwsza dziesiątka: 1. PAWEŁ
HAMKAŁO (Pałac Młodzieży Szczecin &ndash; 6,0), 2. CYPRIAN GUZEK (UKSz Skoczek Choszczno
&ndash; 6,0), 3. KAMIL KALITA (UKSz Skoczek Choszczno &ndash; 5,0), 4. JADEN BERG (Schachfreunde
Gross Schönebeck &ndash; 5,0), 4. 5. JAKUB DROBISZ (UKSz Skoczek Choszczno 5.0 19.50 27.00
&ndash; 5,0), 6. ŁUKASZ BANACH (Szkoła Podstawowa nr 3 w Choszcznie &ndash; 4,5), 7. PAWEŁ
DZIECHCIAREWICZ (UKSz Skoczek Choszczno &ndash; 4,5), 8. FRIEDRICH MÜLLER (Schachfreunde
Gross Schönebeck &ndash; 4,5), 9. EMILA FURS (UKSz Skoczek Choszczno - 4.5), 10. OSKAR
BURZYŃSKI (UKSz Skoczek Choszczno &ndash; 4,0).


Tadeusz Krawiec
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